
令和７年度 園庭開放・園見学 スケジュール

米野木台西保育園 日東保育園
あかいけ屋下

保育園
日進めばえ保育園

あずま♪ららら

保育園

あかいけ箕ノ手

保育園
香久山幼稚園

和合あかつき

幼稚園

キッズツリーハウス

認定こども園本郷

0561-75-5900 0561-72-0459 052-800-2155 0561-56-0377 052-893-7267 052-680-7110 052-803-2111 0561-72-2281 0561-73-8250

9時30分～11時30分

ー ー ー ー ー

7日（水）～9日（金） 23日（金） 20日（火） 23日（金）
13日（火）

29日（木）

2日（月）～6日（金） ー 10日（火） 20日（金）
10日（火）

25日（水）

7日（月）～11日（金） ー ー ー ー

ー ー ー ー ー

1日（月）～5日（金）
26日（金）

30日（火）

17日（水）

24日（水）
5日（金） ー

20日（月）～24日（金）
3日（金）

17日（金）

1日（水）

8日（水）

3日（金）

17日（金）
ー

4日（火）～7日（金） 7日（金） 4日（火） 7日（金） 17日（月）

1日（月）～5日（金） ー ー 12日（金） ー

19日（月）～23日（金） 23日（金） ー ー ー

9日（月）～13日（金） 20日（金） 4日（水） 6日（金） ー

2日（月）～6日（金） ー ー ー ー

園に直接

お問い合わせ

ください
随時

実施しております

園のHPを

ご確認ください

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

実施園

連絡先

利用時間 10時～11時 10時～11時

園に直接

お問い合わせ

ください

11月

12月

1月

2月

3月


